
 

令和 5 年 11 月吉日 

 

お取引先各位 

 

スリーエム ジャパン イノベーション株式会社 

スリーエム ジャパン プロダクツ株式会社 

スリーエム ジャパン株式会社 

ケーシーアイ株式会社 

代表取締役社長 

 伊藤 誠 

 

 

 

就任のご挨拶 
 

 

 謹啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて私こと このたび１0 月 3１日をもちましてスリーエム ジャパン株式会社、スリーエム ジ

ャパン イノベーション株式会社、スリーエム ジャパン プロダクツ株式会社及びケーシーアイ

株式会社の代表取締役社長に就任いたしました。現職のトランスポーテーション＆エレクトロ

ニクスビジネス カントリービジネスリーダーの職務とあわせて、皆様のご期待に添えますよう

邁進する所存でございます。今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書面を持ちましてご挨拶方々お願い申し上げます。 

敬白 

  
 

 
 
 
 

なお 前任の宮崎裕子は 10 月末日をもちまして退任いたしました。在任中は格別なご厚情を賜り厚く御礼申

し上げます。 
 


